HECRYT 54121

made for garden

Position Part number Nazev Name
1 541200001 Riditka Handlebar
2 541200002 Zadni brzda kompletni Rear brake assembly
3 541200003 Packa piedni brzdy Front brake lever
4 541200004 Spinac (levé madlo) Switch (left handle)
5 541200005 Levé madlo Left handle
6 541200006 Pravé madlo Right handle
10 541200150 Leva zadni brzda Left rear brake
11 541200151 Prava zadni brzda Right rear brake
12 541200152 Bowden pfedni brzdy Front brake cable
13 541200153 Pruzina zadni brzdy Rear brake spring
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Position Part number Nazev Name

1 541200010 TyC fiditek Steering column

2 541200011 Spodni tfmen fiditek Handlebar lower bracket

3 541200012 Horni tfmen Fiditek Handlebar upper bracket

4 S-08*45 Sroub M8x45 Bolt M8x45

5 541200014 Objimka Clamp

6 541200015 Objimka Sleeve

7 S-08*16 Sroub M8x16 Bolt M8x16

8 133001021 Matice M8x1,25 Nut M8x1,25

9 P-12 Podlozka 12 Washer 12

10 PP-12 Pruzna podlozka 12 Spring washer 12

11 541200020 Korunova matice M12 Slotted nut M12

12 541200021 Zavlactka Cotter pin

13 541200022 Ty¢ fizeni Steering rod

14 P-10 Podlozka 10 Washer 10

15 P-10 Pruzna podlozka 10 Spring washer 10

16 541200025 Korunova matice M10 Slotted nut M10

17 541200026 Zavlatka Cotter pin
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Position Part number Nazev Name
1 541200027 Predni naraznik Front bumper
2 S-08*20 Sroub M8x20 Bolt M8x20
3 S-08*16 Sroub M8x16 Bolt M8x16
4 133001021 Matice M8x1,25 Nut M8x1,25
5 541200031 Zadni madlo Rear handle
6 P-08 Podlozka 8 Washer 8
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Position Part number Nazev Name
1 541200032 Leva horni vidlice Upper left swingarm
2 541200033 Prava horni vidlice Upper right swingarm
3 541200034 Pouzdro Bushing
4 541200035 Plastové pouzdro Palstic bushing
5 541200036 Krytka Cover
6 541200037 Sroub M10x90 Bolt M10x90
7 541200038 Matice M10x1,25 Nut M10x1,25
8 541200039 Kulovy &ep horni Rose joint
9 P-10 Podlozka 10 Washer 10
10 P-10 Pruzna podlozka 10 Pruzna podloZka 10
11 541200025 Korunovéa matice M10 Slotted nut M10
12 541200026 Zavlacka Cotter pin
13 541200044 Levy Cep kola Left steering knuckle
14 541200045 Pravy Cep kola Right steering knuckle
15 541200021 Zavlatka Cotter pin
16 541200047 Leva pfedni brzda Left drum brake
17 541200048 Right drum brake Right drum brake
18 P-14 PodloZka 14 Washer 14
19 P-14 Pruzna podloZka 14 Spring washer 14
20 541200051 Korunovéa matice M14 Slotted nut M14
21 541200052 Bowden zadni brzdy Rear brake cable
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Position Part number Nazev Name
1 541200053 Leva spodni vidlice Left lower swingarm
2 541200054 Prava spodni vidlice Right lower swingarm
3 541200055 Pouzdro Bushing
4 541200035 Plastoveé pouzdro Plastic bushing
5 541200036 Krytka Cover
6 541200058 Sroub M10x80 Bolt M10x80
7 541200038 Matice M10x1,25 Nut M10x1,25
8 541200060 Spodni kulovy ¢ep Lower rose joint
9 P-10 Podlozka 10 Washer 10
10 PP-10 Pruzna podloZka 10 Spring washer 10
11 541200025 Korunova matice M10 Slotted nut M10
12 541200026 Zavlacka Cotter pin
13 541200065 Predni tlumi¢ Front shock absorber
14 S-10*40 Sroub M10x40 Bolt M10x40
15 S-10*45 Sroub M10x45 Bolt M10x45
16 541200068 Drzak levého tlumice Left holder
17 541200069 Drzak pravého tlumice Right holder
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Position Part number Nazev Name
1 541200070 Ram Frame
2 541200071 Drzak naslapu Footrest holder
3 S-06*12 Sroub M6x12 Screw S-06*12
4 541200073 Drzak kapotaze Plastic cover support
5 541200074 Drzak kapotaze Plastic cover support
8 541200077 Skfin baterie Battery box
9 541200078 Baterie 12V20Ah Battery 12V20Ah
10 541200079 Pasek baterie Battery strap
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Position Part number Nazev Name
1 541200081 Levy ram Left frame
2 541200082 Pravy ram Right frame
3 541200083 Naslap Footrest
4 541200084 Sroub M10x1,25-20 Bolt M10x1,25-20
5 541200085 Levy naslap Left footrest
6 541200086 Sroub M6x16 Bolt M6x16
7 541200087 Podlozka Washer
8 541200088 Levy drzak naslapu Left footrest holder
9 P-06 PodloZka 6 Washer 6
10 541200090 Sroub M6x12 Bolt M6x12
11 M-06 Matice M6 Nut M6
12 541200092 Pravy drzak naslapu Right footrest holder
13 541200093 Pravy naslap Right footrest
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Position Part number Nazev Name
1 541200094 Zadni vidlice Rear swingarm
2 541200095 Pouzdro Bushing
3 75118023 Lozisko 6001-RS Bushing 6001-RS
4 541200097 Sroub M12x215 Bolt M12x215
5 540601048 Matice M12x1,25 Nut M12x1,25
6 541200099 Zadni tlumic Rear shock absorber
7 541200100 Sroub M10x50 Bolt M10x50
8 03030020005 Matice M10x1,25 Nut M10x1,25
9 541200102 Motor s pfevodovkou Motor with gearbox
10 S-12*30 Sroub M12x30 Bolt M12x30
11 M-12 Matice M12 Nut M12
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Position Part number Nazev Name
1 541200105 Predni pneumatika Front tyre
2 541200106 Predni rafek Front rim
4 541200108 Zadni pneumatika Rear tyre
5 541200109 Zadni rafek Rear rim
6 541200110 Podlozka Washer
7 547503005 Matice M20x1,5 Nut M20x1,5
8 541200021 Zavlatka Cotter pin
9 541200138 Ventilek Tyre valve
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Position Part number Nazev Name
1 541200113 Sedadlo Seat
2 541200114 Uchyceni sedadla Seat holder

Position Part number Nazev Name
1 541210116 Pfedni kryt Front plastic cover
2 541200117 Predni svétlo Front light
3 541200118 Kryt svétla Light cover
4 541210119 Levy kryt Left plastic cover
5 541210120 Pravy kryt Right plastic cover
6 541210121 Zadni kryt Rear plastic cover
7 541200122 Ochranny kryt Protection cover case




HECRYT 54121

made for garden

NabijeCka - Charger
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Position Part number Nazev Name
1 541200124 Klakson Horn
4 541200127 Spinaci skrifika Switchbox
5 541200128 Kabelaz Main cable
6 541200129 Drzak displeje Display holder
7 541200130 Displej Display
8 541200131 Elektronika Controller
9 541200132 Konektor nabijecky Charging connector
10 541200133 Méni& napéti Converter
11 541200134 Zadni svétlo Rear light
12 541200135 Nabijecka Charger
13 541200136 Digitalni displej Digital display
14 541200137 Pfepinac fazeni Gear switch
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